2

[image: image1.jpg]

Свердловское городское поселение

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» октября 2024 г.
                                                                               № 949/01-03
г.п. им. Свердлова

	О сносе самовольно установленного некапитального строения (сооружения) на территории Свердловского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с решением совета депутатов муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 25.11.2021 № 26
«Об организации деятельности по сносу самовольно установленных некапитальных строений (сооружений) на территории муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области», администрация Свердловского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области (далее – администрация) постановляет:
1. Снести, самовольно установленное строение (металлический забор, ориентировочной длиной 29 м., а также металлический ворота, ориентировочной длиной 4 м.), расположенное по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, Свердловское городское поселение, д. Новосаратовка, вблизи уч. 37а, в точках с геодезическими координатами: (х,у):426724.41, 2224846.37; 426727.24, 2224846.37; 426731.26, 2224846.37; 426736.91,2224846.37; 426735.11, 2224828.00; 426733.97, 2224826.36 (металлический забор);426727.24,2224846.37;426731.26,2224846.37 на земельном участке,  находящемся в муниципальной собственности, посредством демонтажа (далее – объект).
2. Муниципальному казенному учреждению «Управление
по обеспечению деятельности муниципального образования»  Свердловского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области обеспечить организацию деятельности по сносу (демонтажу) самовольно установленного некапитального строения (металлический забор, ориентировочной длиной 29 м., а также металлический ворота, ориентировочной длиной 4 м.) расположенного по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, Свердловское городское поселение, д. Новосаратовка, вблизи уч. 37а, в точках с геодезическими координатами: (х,у):426724.41, 2224846.37; 426727.24, 2224846.37; 426731.26, 2224846.37; 426736.91,2224846.37; 426735.11, 2224828.00; 426733.97, 2224826.36 (металлический забор);426727.24,2224846.37;426731.26,2224846.37 на земельном участке,  находящемся в муниципальной собственности.
3. Настоящее постановление вступает в силу после подписания.

4. Настоящее постановление подлежит размещению на сайте администрации в сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству Плавского А.А.
Глава администрации                                                                                В.И. Тулаев